
Contacto

Teléfono 959364810
Fax 959364813
Correo Electrónico 
secretaria@mancomunidadcondado.com

Dirección Postal

Polígono Industrial El Corchito, Parcela 41
(21830) Bonares España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMenor-141/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2024 a
las 19:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Mancomunidad de Desarrollo Condado de Huelva
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mancondado.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWI4XS6UQKznSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparacion y mantenimiento de instalaciones electricas

Reparacion y mantenimiento de instalaciones electricasDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 1.485 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.227,27 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 29/12/2023 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.mancondado.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OWI4XS6UQKznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

RODRIGUEZ INSTALACIONES ELECTRICAS
NIF 48931060D
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.227,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.485 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zZhHPmVITbx6nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000012651553 |  2024-000185624 | Sun, 11 Feb 2024 19:40:17:608 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
55166924808429560942535807178442519250 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zZhHPmVITbx6nTs9LZ9RhQ%3D%3D

